平成２６年１０月２９日

保護者各位

いわき市立上遠野中学校長 鈴木 重行

平成２６年度「ふくしま教育週間」の時間割について

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、過日お知らせした「ふくしま教育週間」の時間割が決定しましたのでお知らせい

たします。保護者・地域の方々の多数のご来校をお待ちしております。

記

月・日・(曜) 学年 １ ２ ３ ４ ５ ６ 備 考

１１月４日(火) 1 年 数学 英語 保体 国語 社会 ※給食試食会

12:00 ～ 13:00
2 年 英語 国語 技術 技術 音楽 ※食に関する授業

５校時・体育館

ALT 来校 3 年 国語 理科 音楽 保体 数学

１１月５日(水) 1 年 英語 社会 美術 国語 数学 学活 ※３年生学力テスト

2 年 理科 数学 国語 美術 英語 学活

3 年 テスト テスト テスト テスト テスト 学活

１１月６日(木) 1 年 英語 理科 音楽 保体 国語 社会 ※県立高校説明会(２ ,３年生）

５、６校時・体育館等

2 年 社会 英語 理科 国語

高校説明会

ALT 来校 3 年 数学 社会 保体 英語

１１月７日(金) 1 年 理科 数学 家庭 家庭 英語 道徳 ※授業研究会（２年生)

３校時・体育館

2 年 数学 社会 保体 英語 理科 道徳

ALT 来校 3 年 国語 英語 数学 美術 社会 道徳

※ 昇降口に受付を設置します。用紙にお名前をご記入頂き、来校者用ネームホルダを

お下げになるようにお願いいたします。

※ 駐車場は、小校庭をご利用ください。

※ スリッパなどの履き物をご持参ください。

食

に

関

す

る

授

業